
 

 1 

UCHWAŁA NR VI/18/2024 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda do złożenia 

wniosku do Burmistrza Miasta Ostróda w sprawie utworzenia zakładki MRM Ostróda na 

oficjalnej stronie miasta Ostróda oraz publikacji materiałów w mediach społecznościowych 
 

 

Na podstawie § 20 oraz §22 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z 2019 r. poz. 5521 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda zwraca się z wnioskiem do Burmistrza Miasta Ostróda o : 

1) utworzenie zakładki z możliwością publikacji materiałów i informacji Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda na oficjalnej stronie miasta Ostróda pod adresem: www.ostroda.pl,  

 

2) umożliwienie publikacji materiałów i informacji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda na 

oficjalnych profilach w mediach społecznościowych miasta Ostróda tj.: 

a.  na portalu Facebook pod adresem: 

https://www.facebook.com/profile.php/?id=100064720414439 

b. na portalu Instagram pod adresem:  

https://www.instagram.com/miasto_ostroda/  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

 

Beniamin Krawczyk 

 


